[image: image1.png]U
NN

e

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ
РЕШЕНИЕ
21 ноября 2013 года  № 5/1
Об утверждении адресного перечня по устройству опор наружного освещения на территории поселения Сосенское на 2014 год
         Во исполнение  поручения Департамента топливно-энергетического хозяйства города Москвы и префектуры ТиНАО,  руководствуясь Уставом поселения Сосенское,
Совет депутатов поселения Сосенское  решил:

1.  Утвердить  на 2014 год адресный перечень  по устройству опор наружного освещения на территории поселения Сосенское на 2014 год  согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать  настоящее решение в газете «Сосенские вести» и  разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Сосенское.

Глава поселения Сосенское                                                                 В.М. Долженков
Приложение

к Решению Совета депутатов

поселения Сосенское

                                                                                                                           от 21.11.2013   № 5/1

Адресный перечень по устройству опор наружного освещения на территории поселения Сосенское на 2014 год

	№

пп
	Поселение
	Адресный ориентир
	Объект
	Опоры,количество шт

	1
	Сосенское
	пос. Коммунарка д.4(выполнено своими силами)
	двор
	2

	2
	Сосенское
	пос. Коммунарка
	дет площадка
	22

	3
	Сосенское
	д.Летово
	дет площадка
	2

	4
	Сосенское
	д.Летово
	дет площадка,стадион
	6

	5
	Сосенское
	д. Ларево
	дет площадка
	2

	6
	Сосенское
	д. Макарово
	дет площадка
	2

	7
	Сосенское
	д. Столбово
	дет площадка
	2

	8
	Сосенское
	д. Зименки
	дет площадка
	2

	9
	Сосенское
	промзона пос. Комманрка
	проезд
	60

	10
	Сосенское
	Дорога до д. Николо-хованское от п. Коммунарка
	проезд
	67

	11
	Сосенское
	Дорога к спецобъекту Коммунарка
	проезд
	19

	12
	Сосенское
	Дорога д. Прокшино
	проезд
	37

	13
	Сосенское
	Дорога до д. Зименки
	проезд
	154

	14
	Сосенское
	Дорога вдоль д. Макарово
	проезд
	37

	15
	Сосенское
	д. Сосенки
	проезд
	70

	16
	Сосенское
	СНТ  Прокшино, кладбище
	проезд
	28

	17
	Сосенское
	Вокруг дер. Летово
	проезд
	40

	18
	Сосенское
	Дорога к дер. Бачурино
	проезд
	87

	19
	Сосенское
	Дорога вокруг дер. Бачурино
	проезд
	35

	20
	Сосенское
	Дорога к ДНП "Бельгийская деревня"
	проезд
	26

	21
	Сосенское
	Дорога к СНТ "Филатов луг"
	проезд
	70

	22
	Сосенское
	Дорога к СНТ "Газовик"
	проезд
	84

	23
	Сосенское
	Дорога к СНТ "Полянка"
	проезд
	29

	24
	Сосенское
	Дорога к СНТ "Дубки"
	проезд
	20

	25
	Сосенское
	Дорога к СНТ "Лесные поляны"
	проезд
	54

	26
	Сосенское
	Дорога СНТ  "Юнат"
	проезд
	37

	27
	Сосенское
	Дорога от д. Губкино до Ивановского кладбища
	проезд
	50

	28
	Сосенское
	Дорога к СНТ "Финтроп"
	проезд
	30

	29
	Сосенское
	Дорога к СНТ "Тихий поселок"
	проезд
	15

	30
	Сосенское
	Дорога от д. Губкино до Потапово
	проезд
	16

	31
	Сосенское
	Вокруг Сосенского кладбища
	проезд
	24